
2022年8月23日 星期二

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
城塘村金地壹号 ABC 地块商业

整体招租。商业面积约27000㎡，有意

向者前往金地壹号工地办公室一楼报

名。报名时间为8月23日至8月25日

17时止。

联系人：徐先生18267059960

永康市东城街道城塘村股份经济合作社

2022年8月23日

关于征询永康市智慧环保平台和生态环境
综合监管平台维护项目

各相关专业机构：
根据我局2022年度预算项目安排及我市生态环境数字化转型需要，将开展我

市智慧环保平台的日常运行维护，我局拟委托专业机构对我市智慧环保平台进行
运行维护。

相关要求：1.需提供相关资质材料；2.报价合理，遵守行业规范；3.本项目价格为
自行采购限额以下。

请有意向参与合作的专业机构，于 2022 年 8 月 24 日前，将报价函填报完成并

加盖公章，附机构简介、营业执照及法定代表人身份证复印件并加盖公章，寄回金
华市生态环境局永康分局。

通信地址：浙江省永康市金城路25号4308办公室。
联系人：应敏飞、吴思快
联系方式：0579-89289015

金华市生态环境局永康分局
2022年8月22日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租
二手发电机组13588613758

婴幼托育园转让
证件齐全18858945694

厂房出租
花 街 330 国 道 旁 边 有 一 幢

2535 ㎡ 厂 房 出 租 ，出 入 方

便 。 联 系 ：13506598501，

698501

烈桥智造小微园出售

330 国道烈桥小微园，占地

1625㎡，可建 6 层独栋，许可

证 在 手 马 上 可 开 工 。

13857954754

华美达塑机转让

200 克 变 量 泵 。

15257980648，560648

长城石柱厂房出租

长城万达对面 5000㎡可分

租，下里溪 15000㎡可分租。

13396898888，333963

厂房出租

南马工业区单层独栋标准厂

房 4300㎡高度 13 米，有配套

员工宿舍和办公室。税收高

的租金便宜。联系人朱小姐

13967923506，713923

招租

坐落于龙山镇张岭口村格山

自然村原办公楼一幢，占地

150 平方米，三层建筑 450 平

方米，整体出租，有意者请联

系 18257480037，市 府 网

761112

声明

浙江北首岭环卫设备有限公

司遗失中国人民银行永康市

支行核发的开户许可证，核

准 号 ：J3382001418704，声

明作废。

声明

何 晶 晶 身 份 证 号 码

（522123199811280515） 遗

失2022年5月14日永康市骨

科医院住院发票，发票号码：

1033814307，金额 13846.36

元；门诊发票 0560907011，

金额 316.15 元。未在别处报

销，声明作废。

声明

永康市恒烁工贸有限公司遗失

财务专用章一枚，声明作废。

永康市广众职业技能培训学校，办
学 许 可 证 号 ( 人 社 民 3307225000036
号) 统 一 社 会 信 用 代 码:
52330784MJ969612XC，于 2022 年 8
月 18 日上午 9 时召开理事会，会议决定
终止办学，成立财务清算小组，请各债
权人自本公告发布之日起45天内，凭有
效证据向本组织清算组申报债权，逾期
不报视为自动放弃。地址:永康市总部
中心金碧大厦16楼东。

电话:18606889999王老师
永康市广众职业技能培训学校清算组

2022年8月22日

清算公告租赁权、罚没物拍卖公告
受委托，定于 2022 年 8 月 30 日上午 9 时在永康市高川

花苑物业楼三楼召开拍卖会，对以下标的以增价拍卖方式进
行公开竞拍，具体公告如下：

一、标的、起拍价、保证金:
1.永康市象珠镇派溪吕村升平南路 68 号的七间店面房

五年经营租赁权，建筑面积约 345㎡，起拍价 13.1 万元/年，
第四年起在上一年的基础上逐年递增 3%，保证金 5 万元。
该标的只能用于除餐饮、易燃易爆、危险品、有污杂、有噪音
外，符合卫生、环保、消防安全要求的行业。

2.老款手机、智能手机、笔记本电脑、台式电脑、数码

相机、各种品牌手表等罚没物一批，起拍价 6.2 万元，保证
金 1 万元。

二、报名及展示时间、地点：即日起标的以现状进行展
示、接受咨询。欲竞买者个人持本人身份证，企业带营业执
照、法人代表身份证、委托书、受委托人身份证及保证金银行
回单，于 2022 年 8 月 29 日前到本公司（高川花苑物业楼三
楼）办理报名竞租手续。

咨询电话：0579-87170898、13566758398（658398）
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2022年8月23日


